	PROSPETTO INVALSI PROVA ITALIANO SECONDE DEL 06/05/2019

	2A
	2B
	2C
	2D
	2E
	2F
	2G
	

	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	

	BISSANTI ADDOLORATA
	DIBENEDETTO MARGHERITA
	SFREGOLA 
ROSA 
	DELCURATOLO FILOMENA
	CAMPOREALE ROSARIA
	BALESTRUCCI GIOVANNA
	CAFAGNA LUCIA
	

	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	

	CIOCCA FRANCESCA
	TATULLI MIRIAM
cambio g.libera
	BOLLINO LUCIA
	GORGOGLIONE LUCIA
	CARPAGNANO GIOVANNA
	VITOBELLO JOHANNA
	LAMANTEA MELANIA
	

	PROSPETTO INVALSI PROVA ITALIANO QUINTE DEL 06/05/2019

	5A
	5B
	5C
	5D
	5E
	5F
	5G
	5H

	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE

	PEDICO SERAFINA
	SARACINO LUCIA
	VENTRELLA ANGELA
	PIRRO MARIA
	MELACCIO ANTONELLA
	CAMPESE MARIA
	BRUNO ANNAMARIA
	CARBONE GIUSEPPINA

	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO

	FUOGLIO ANGELA
	PICCOLO FRANCESCA 
	LANGUINO LUCIA

	VITOBELLO ANNARITA
	D’AMBROSIO MARIA GRAZIA
	MENNUNI
	SOLANCE GARSIA SOFIA
	CAMASSO
CHIARA



PROVA ORE 9:00-10:30 SECONDE
PROVA ORE 10:45-12:30 QUINTE
CONSEGNA DEI FASCICOLI ALLA FINE DELLA PROVA IN SALA COMPUTER ALLA DOCENTE REFERENTE
TABULAZIONE DEI DATI ORE 14:30 IN SALA COMPUTER TUTTE LE DOCENTI DELL’INTERCLASSE ANCHE QUELLE IN GIORNATA LIBERA, COMPRESO SOSTEGNO, IRC ED L2. IL DOCENTE SOMMINISTRATORE IMMETTE I DATI DELLA CLASSE ASSEGNATA AFFIANCATO DA 2 COLLEGHE.
I docenti somministratori di seconda e di quinta prendono servizio alle 7:45 e si riuniscono in sala mensa per l’apertura dei plichi e l’etichettatura dei fascicoli.
Alle 8:15 le insegnanti di sostegno prendono le classi dal cortile e attendono il somministratore. 
Alle 8:15 i somministratori con i fascicoli entrano nelle classi assegnate, leggono agli alunni le istruzioni per lo svolgimento della prova e attendono l’inizio della prova.
Alle 12:30 i docenti somministratori ritornano nelle loro classi.


	PROSPETTO INVALSI PROVA MATEMATICA SECONDE DEL 07/05/2019

	2A
	2B
	2C
	2D
	2E
	2F
	2G
	

	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	

	GENTILE LUCIA
	FILANNINO ANTONIA
	DIBENEDETTO ROSA
	DITERLIZZI
	BISSANTI ADDOLORAT
	BRUNO GERARDINA
	CRISTIANI GIOVANNA
	

	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	

	CIOCCA FRANCESCA
	TATULLI MIRIAM

	BOLLINO LUCIA
	GORGOGLIONE LUCIA
	SOLANCE GARSIA SOFIA
	VITOBELLO JOHANNA
	LAMANTEA MELANIA
	

	PROSPETTO INVALSI PROVA MATEMATICA QUINTE DEL 07/05/2019

	5A
	5B
	5C
	5D
	5E
	5F
	5G
	5H

	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE
	SOMMINISTRA-
TORE

	ROTUNNO TIZIANA
	SARACINO LUCIA
	DIFIDIO FAUSTA
	SFREGOLA ROSA
	BRUNO ANNAMARIA
	MELACCIO ANTONELLA
	CARBONE GIUSEPPINA
	CAMPESE MARIA

	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO
	SOSTEGNO

	FUOGLIO ANGELA
	PICCOLO FRANCESCA 
	LANGUINO LUCIA
	COLAVITO SANDRA
	D’AMBROSIO MARIA GRAZIA
	MENNUNI
	ARDITO
	CAMASSO
CHIARA



PROVA ORE 9:00-10:15 SECONDE
PROVA ORE 10:30-11:45 QUINTE
CONSEGNA DEI FASCICOLI ALLA FINE DELLA PROVA IN SALA COMPUTER ALLA DOCENTE REFERENTE
TABULAZIONE DEI DATI ORE 14:30 IN SALA COMPUTER TUTTE LE DOCENTI DELL’INTERCLASSE ANCHE QUELLE IN GIORNATA LIBERA, COMPRESO SOSTEGNO, IRC ED L2. IL DOCENTE SOMMINISTRATORE IMMETTE I DATI DELLA CLASSE ASSEGNATA AFFIANCATO DA 2 COLLEGHE.
I docenti somministratori di seconda e di quinta prendono servizio alle 7:45 e si riuniscono in sala mensa per l’apertura dei plichi e l’etichettatura dei fascicoli.
Alle 8:15 le insegnanti di sostegno prendono le classi dal cortile e attendono il somministratore. 
Alle 8:15 i somministratori con i fascicoli entrano nelle classi assegnate, leggono agli alunni le istruzioni per lo svolgimento della prova e attendono l’inizio della prova.
Alle 12:30 i docenti somministratori ritornano nelle loro classi.
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